136 D 2

139 D
2Sched
Feuda
Progyz
&
Conclu
Hones**agnum industrie specimen profer**

re natura conata est cum Elephantum condidit, animal quidem uasto et portentoso corpore, at fluminibus et lacubus non minus apto quam terrestri uita et si natare nesciat. Tum dotes in illum tantas ingenii, prudentie, equitatis et religiosi contulit, ut eo bruto cum equare non potuit, facilius saltem genus humani, tam coluerit. Intellectus illi sermonis hominum, imperiorum obedientia, officio.

et oratione didicit memoria. Nec omnino fabulosa sunt que uictuas scripsit de abundantis industria, cuiu nostro seculo cariera else deprehendantur pleraque in adductis etiamnum Elefantis in Hispanias. Colore ex cinericio nigricante

et uite libra et uite et uincissima terro cùm quoties uolunt extendunt. et

118.

Alienigenae dentes longe in orinem partem, uespernitum alioquin alia sese similes. Dentes illis sunt quaterni utrinque quibus cibos conficiunt, duo ali pregrandes ex superiori maxilla longe emineat, resimati in maxilla et longiores, in locis minores et priuiliis illis armorum loco sunt quemadmodum apries, nisi quod his ex inferiore dentium ordine orti sursum uergant. Id est ea magnitudine sunt ut postium olim alicubi in domicillis uicem præliterint et pro palis Nigritæ ad sepimenta fuerint usi. Nimurum ad longitudinem decem pedum nonnunquam accedunt, tanto pondere ut tollere singulos humo uel homo robustus nequeat. Aliquando deprehensum est unum ex illis centum quinquaginta et amplius libras appendere. Abuciunt dentes Elephantis ut Cerui cornua, sed decimo quoque anno tantum, mox renascuntur alii eadem qua priores magnitudine, qua de causa cornua illos quidam non dentes else contendere, inter quos est Varro Achianus Pausanias confirmato etiam inde arguento, quod cornuum insofar ductile sit ebura ignibus edomitum, et multo etiam altiore exortu quam reliqui dentes hi duo quos diximus prodeant id quod Pausanias in Elephanti crano accurate se considerasse testatur. Lingua Elephanto pro portione perexigua in ore recondita adeo ut uideri nix queat. Proboscis uocatur a naso porrecta demissaque

Frg. 81n